
LISTA DE PRECIOS
(VIGENCIA 19-11-2024)

Marca / Modelo Año Eje
Referencia 

Anterior
Referencia

Actual
Código SAP Freno Largo Ancho Espesor Ø Tambor

Precio 
de lista $

AGRALE
D PD/857 PD/857 274464C-79-E AGRALE 35,7 51,7 6,5  $         3.298,65 

T LA/801-CP LA/801-CP 274439C-79-E AGRALE 114 22 4,5 125,5 1.786,79$          

D PD/857 PD/857 274464C-79-E AGRALE 35,7 51,7 6,5  $         3.298,65 

T LA/801-CP LA/801-CP 274439C-79-E AGRALE 114 22 4,5 125,5 1.786,79$          

D PD/857 PD/857 274464C-79-E AGRALE 35,7 51,7 6,5  $         3.298,65 

T LA/801-CP LA/801-CP 274439C-79-E AGRALE 114 22 4,5 125,5 1.786,79$          

D PD/857 PD/857 274464C-79-E AGRALE 35,7 51,7 6,5  $         3.298,65 

T LA/801-CP LA/801-CP 274439C-79-E AGRALE 114 22 4,5 125,5 1.786,79$          

APPIA
CITIPLUS 110 Todos D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

APRILIA
RS4 125 T PD/874 FMPD00874 100000180266 77,5 42 7,5  $       19.476,73 

SCARABEO 150 D y T FMPD00957 100000256510 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       24.206,93 

BAJAJ
BOXER BM 150 23.098,11$        

DISCOVER 125

D PD/890 100000118597-79-E 45,5 53,7 7,8 29.311,68$        

T FMSH00833 100000198393 23.098,11$        

PULSAR 180 UG- 200 
NS- 220 S-F D

D PD/883 FMPD00883 100000180285 16.407,52$        

PULSAR 200 NS 220ST T PD/863 FMPD00863 100000180208 45,5 53,7 7,8 20.249,23$        

XCD125 D y T FMSH00833 100000198393 23.098,11$        

BETA
BS 110 D PD/861 FMPD00861 100000180252 45,5 53,7 7,8 15.495,99$        

BS 110 D PD/866 FMPD00866 100000180253 14.683,90$        

EIKON 150 D y T FMPD00957 100000256510 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 24.206,93$        

TR 200/ 250 D PD/865 FMPD00865 100000180254 45,5 53,7 7,8 17.467,49$        

BMW
C1 125 / 200 T PD/863 FMPD00863 100000180208  $       20.249,23 

125 CI  /  200 CI  2000 / T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

850 RT  /  R-1100 98 / T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

D PD/862 FMPD00862 100000180251 BREMBO 109,0 39,8 8,0  $       32.963,87 

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

R 1200 GS D FMPD00952 100000219463 47.193,95$        

BRAVA
D PD/850 FMPD00850 100000180244 41 45 7,5 11.968,43$        

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130,0 19.069,50$        

BRANDY 
D PD/873 100000083760-79-E 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 23.832,95$        

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 BRANDY 132 27 3,8 130,0 20.420,11$        

BENELLI
CAFFENERO 150 D PD/865 FMPD00865 100000180254 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 17.467,49$        

D FMPD01003 100000256534 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 26.485,60$        

T FMPD00955 100000256509 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 26.760,68$        

TNT 300 25 TRK T FMPD00958 100000256512 88,5 / 56,8 48,80 / 36,7 7,9 27.946,57$        

BETA
ARROW 150 T LA/801-CP 274439C-79-E 23.628,69$        

CAN AM
OUTLANDER MAX 800 07 / 12 T FMPD00929 100000256503 77,5 42 7,5 27.759,08$        

CORVEN
D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5 14.683,90$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130,0 17.210,64$        

EXPERT 80 / 150 D PD/850 FMPD00850 100000180244 11.968,43$        

HUNTER 150 D PD/850 FMPD00850 100000180244 11.968,43$        

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5 14.683,90$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130,0 17.210,64$        

TRIAX TOURING D PD/860 FMPD00860 100000180284 19.635,45$        

TRIAX TOURING 250 T PD/884 FMPD00884 100000180209 22.368,34$        

DUCATI

PASTILLAS DE FRENO PARA MOTOS / FRAS-LE
CONDICIONES DE VENTA:

Contra entrega de valores a 30 días fecha factura
Los precios de esta lista no incluyen el descuento a informar por su vendedor
Los precios de esta lista no incluyen I.V.A. u otro impuesto.
Precios sujetos a variación sin previo aviso
Precios expresados en $ Arg.

ELEFANT SXT 27.6 85 /

DyT FMSH00833

DAKAR SXT 27.5 E / EX 85 /

DAKAR SXT 30.0 85 /

ELEFANT SXT 16.5 85 /

ROUSER 135 / 220

F650 Enduro
F650 ST Strada
F650 Dakar/Rallye

94/98
94/98

02/

ALTINO 150 09/

100000198393

MIRAGE 110

FOSTI  FT 125-A TODOS

TNT 600 600GT

ENERGY 110 11/
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LISTA DE PRECIOS
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950 / 1200 MULTISTRADA 
ENDURO

D FMPD00952 100000219463  $       47.193,95 

D FMPD01003 100000256534  $       26.485,60 

T FMPD00955 100000256509  $       26.760,68 

EUROMOT

125 D PD/873 100000083760-79-E 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       23.832,95 

GILERA
APACHE 125 DyT PD/880 FMPD00880 100000180250 20.013,78$        

125D D PD/850 FMPD00850 100000180244 11.968,43$        

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5 14.683,90$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130 17.210,64$        

SMASH 110 FULL D PD/866 FMPD00866 100000180253 14.683,90$        

D LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130 17.210,64$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130 17.210,64$        

VC 150 D PD/861 FMPD00861 100000180252  $       15.495,99 

VXR 200 RUNNER T FMPD00986 100000256531  $       22.263,72 

GAS GAS
EC-200 / 300 / SM-450  00 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

EC 300 T FMPD00910 100000180207  $       26.746,09 

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5 14.683,90$        

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8 20.249,23$        

MC 250 D PD/866 FMPD00866 100000180253 14.683,90$        

D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

T PD/864 FMPD00864 100000180255 75,4 36 9,4  $       20.502,91 

GUERRERO
ANDIAMO 150 / GXL 150 D PD/865 FMPD00865 100000180254 17.467,49$        

GC 125D PD/873 100000083760-79-E 23.832,95$        

ROUSER / PULSAR 220 F D PD/890 100000118597-79-E 29.311,68$        

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5 14.683,90$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 77,5 42 7,5 17.210,64$        

HARLEY-DAVIDSON

XL883 XL1200 D FMPD00961 100000256524 HONDA
101,5 / 

86,3
43,2 8 37.983,32$        

XL 1200 T SUPERLOW 14 / 18 T FMPD01021 100000256539 38.514,32$        

HONDA

D PD/889 100000118591-79-E HONDA
101,5 / 

86,3
43,2 8,0  $       31.901,27 

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

D PD/862 FMPD00862 100000180251 BREMBO 109 39,8 8,0  $       32.963,87 

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

D LH/806-CP FMSH00806 100000180331 HONDA 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 HONDA 108 24 3,8 130,0  $       17.210,64 

 $       20.249,23 

D LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

CB150 INVICTA 23.074,71$        

CB190R

CBR 125R T FMPD00946 100000198391 24.099,60$        

XL, CB300 ABS 
TRANSALP 700

D FMPD00961 100000256524 37.983,32$        

CBF 1000 ABS 06/… T FMPD00961 100000256524 37.983,32$        

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T LH/808-CP 274432C-79-E HONDA 153 38 3,8 141,0  $       36.774,37 

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T LH/808-CP 274432C-79-E HONDA 153 38 3,8 141,0  $       36.774,37 

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T LH/808-CP 274432C-79-E HONDA 153 38 3,8 141,0  $       36.774,37 

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

D PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

T LH/808-CP 274432C-79-E HONDA 153 38 3,8 141,0  $       36.774,37 

D PD/862 FMPD00862 100000180251 109 39,8 8,0  $       32.963,87 

T PD/863 FMPD00863 100000180208 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

CB-1100 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8  $       36.179,18 

CBR 400 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8  $       36.179,18 

CBR 450 D PD/855 274460C-79-E  $       47.338,30 

D PD/855 274460C-79-E NISSIN 102 39 9,0  $       47.338,30 

T PD/851 274452C-79-E HONDA 55 52,5 9,2  $       32.913,48 

CBR 600 Hurricane T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8  $       36.179,18 

MULTISTRADA 1200 STD

FULL / TUNING 05/

TRIP 110  /  FLASH 110

STORM 125

650 VIGOR 99/

C-100 BIZ 98 /

SMASH (base) 05/

ENDURO CROSS                       
EC-125/ 150/ 250 / 300             

TODOS

EC-125 / 250 / 400                       
MC-125

00 / 

41,3 8,8
650-Vigor, CB 500-VW, NX 
650 DOMINATOR 97/, SLR-
650 97/

99/ T PD/863 FMPD00863

C-100 DREAM 96 /

T FMPD00953

100000180208 HONDA 78,1

CB 450 DX 84 / 87

CB 450 E 84 / 87

CB 450 TR 84 / 87

CB 400 84 / 87

CB 400 II 83 /

CB 450 84 / 87

100000219464

CB 500 VW 97/04 BREMBO

CBR 450 SR

2 de 8



LISTA DE PRECIOS
(VIGENCIA 19-11-2024)

CBR 600 T PD/863 FMPD00863 100000180208  $       20.249,23 

CBR 1000 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8  $       36.179,18 

CBR1100 VTR1300 GL1800 97/08 T FMPD00914 100000180283  $       35.403,50 

D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

T LH/811-CP 274435C-79-E HONDA 155 30 3,8 130,0  $       18.925,76 

CBX-250 Twister D PD/861 FMPD00861 100000180252 HONDA 97,1 42 7,5  $       15.495,99 

CBX-250 Twister 06/ T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 HONDA 131 25 3,8 130,0  $       19.069,70 

D PD/861 FMPD00861 100000180252 HONDA 97,1 42 7,5  $       15.495,99 

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

T LH/811-CP 274435C-79-E HONDA 155 30 3,8 130,0  $       18.925,76 

CBX 750 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8  $       36.179,18 

CBX 750 F D / T PD/856 274462C-79-E NISSIN 90 49 10,3  $       36.980,60 

D LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

CG 125 83 / 99 D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

CG 125 83 / 99 T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

CG 125 TITAN 83 / 99 D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

CG 125 TITAN 83 / 99 T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

CG 125 TODAY 83 / 99 D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

CG 125 TODAY 83 / 99 T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

CG TITAN 125 ES 00 / D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

CG TITAN 125 ES 00 / T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 HONDA 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

CG TITAN 125 KS 00 / D LH/806-CP FMSH00806 100000180331 HONDA 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

CG TITAN 125 KS 00 / T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 HONDA 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

D PD/850 FMPD00850 100000180244 11.968,43$        

T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 19.069,70$        

D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5 11.968,43$        

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0 19.069,50$        

CG (base) DyT LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0 19.069,50$        

XR250 / CR125 T FMPD00940 100000198389  $       29.533,83 

CR-CRE-F 125/150/250 02/… T FMPD00901 100000180296 18.836,49$        

CR 125 05/… T FMPD00915 100000180297 33.076,37$        

CR 125 / 250 D PD/860 FMPD00860 100000180284 19.635,45$        

CR 80/ 125/ 250/ 500 T PD/864 FMPD00864 100000180255 75,4 36 9,4  $       20.502,91 

CRF 230/250/450 D PD/860 FMPD00860 100000180284  $       19.635,45 

DUTY 125 84 / D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

DUTY 125 84 / T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 HONDA 108 24 3,8 130,0  $       17.210,64 

FX 650 VIGOR D PD/862 FMPD00862 100000180251  $       32.963,87 

JIALING JH 125 L 94 / D LH/812-CP FMSH00812 100000180309 HONDA 108 24 3,8 130,0  $       17.210,64 

JIALING JH 125 L 94 / T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 HONDA 108 24 3,8 130,0  $       17.210,64 

LEAD 100 / 110 D PD/852 FMPD00852 100000180245  $       21.661,97 

ML 125 83 / D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

ML 125 83 / T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

D FMPD00870 100000180248  $       17.647,33 

T FMPD00894 100000180298  $       24.503,69 

NF-100 Wave T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130,0 17.210,64$        

NS 250-R / RF T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8 36.179,18$        

NT 650 VW 98/ D PD/862 FMPD00862 100000180251 BREMBO 109 39,8 8,0  $       32.963,87 

NX 150 88 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

NX 150 88 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

NX 200  /  VRV-750 
AFRICAN TWIN

93 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

NX 200 93 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

NX 350 SAHARA 87 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

NX 350 SAHARA 87 / T LH/811-CP 274435C-79-E HONDA 155 30 3,8 130,0  $       18.925,76 

NX 4 FALCON 400 99 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

NX 4 FALCON 400 99/ T PD/864 FMPD00864 100000180255 75,4 36 9,4  $       20.502,91 

PCX 150 D FMPD00972 100000256529 23.420,04$        

D PD/862 FMPD00862 100000180251 BREMBO 109 39,8 8,0  $       32.963,87 

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

TRANSALP 600 D FMPD00942 100000256664 30.715,18$        

TRANSALP 600 T PD/884 FMPD00884 100000180209  $       22.368,34 

TRANSALP 700 D FMPD00961 100000256524 37.983,32$        

TURUNA 125 83 / D PD/850 FMPD00850 100000180244 NISSIN 41 45 7,5  $       11.968,43 

TURUNA 125 83 / T LH/807-CP FMSH00807 100000180307 HONDA 109 24 3,8 110,0 17.483,23$        

TORNADO 250 06/ T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

VF 400 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8 36.179,18$        

VFR 400 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8 36.179,18$        

VF 750/1100 Magna T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8 36.179,18$        

CBX 200
AERO / STRADA

93 /

CBX-250  

CBX 200 STRADA 93 /

CBX 150 
AERO / STRADA

89 /

NEW TWISTER

SLR 650 97/

CG 125  / 82

CG TITAN 150

CG-150 ESD
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VFR 750 T PD/854 274458C-79-E NISSIN 90 49 8,8 36.179,18$        

VTR 250 D PD/855 274460C-79-E 47.338,30$        

XL 250 82 / D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

XL 250 82 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

XL 250 R 82 / D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

XL 250 R 82 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

XL 600 83 / 87 D PD/852 FMPD00852 100000180245 NISSIN 81 42 7,6  $       21.661,97 

XLR 125 97 / D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

XLR 125 97 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

XLS 125 84 / D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0  $       19.069,50 

XLS 125 84 / T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 HONDA 108 24 3,8 130,0  $       17.210,64 

XLX 350 87 / D PD/852 FMPD00852 100000180245 NISSIN 81 42 7,6  $       21.661,97 

XLX 350 87 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

XR-125 L T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 HONDA 156 24 3,8 130,0 19.069,50$        

XR 200 R 93 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

XR 200 R 93 / T LH/810-CP 274434C-79-E HONDA 110 30 3,8 110,0 22.398,50$        

XR 250 Tornado 01 / D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0 19.635,45$        

XR 250 Tornado 01 / T LH/806-CP FMSH00806 100000180331 131 25 3,8 130,0 19.069,70$        

XR 250/ 400 R/ 600 96/99 T PD/864 FMPD00864 100000180255 75,4 36 9,4 20.502,91$        

XRE 300 T PD/864 FMPD00864 100000180255 20.502,91$        

XR 600 - XL600R D PD/852 FMPD00852 100000180245 NISSIN 81 42 7,6  $       21.661,97 

T PD/864 FMPD00864 100000180255 75,4 36 9,4 20.502,91$        

D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34 8,0  $       19.635,45 

WAVE 110 12 / 16 D FMPD00932 100000256506  $       23.061,46 

HUSQVARNA
250/360 / CR-125 / 250  $       20.249,23 

TC-610 / TE-610 
WR-125 / 250

TC 250 04/ T FMPD00915 100000180297  $       33.076,37 

TE-400 / TE-410 / TE-570 01/ T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

WR 250  /  WR 360 92 / 94 D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

JAWA
DAYTONA 350                  
RUTA 40
FUSION 110

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

KAWASAKI
ER-6N 06/… PD/888 FMPD00888 100000180269 133,9 / 109,3537,2 / 43,1 8,4 30.035,26$        

D PD/861 FMPD00861 100000180252 15.495,99$        

T PD/861 FMPD00861 100000180252 15.495,99$        

GTR 1400 ABS 12 / 16 T FMPD01021 100000256539 38.514,32$        

J 125 ABS 16 T FMPD00969 100000256528 22.821,22$        

KX 125 / 250 / 500 89 / 93  $       17.467,49 

KDX 200 93 / 

KDX 250 91 / 94

KLF 300 / KLF 400 89 / …

KX 125 / 250 / 500 89 / 93  $       22.596,87 

KDX 200 93 / 

KDX 250 91 / 94

KLF 300 / KLF 400 89 / …

KLX 250 / KLX 300-R 97 /  $       20.502,91 

KLX 650-R / KX 500 96 /  

KLX 300/ 400/ 650 03 / 

KX 125 / 250 95 /

KX 125 / 250 /  KDX 200 95 /  $       19.635,45 

KDX 200R / KLX 250 94 / 00 

KLX 125/250/300

KLX 650 R  /  KLX 300R 96 / …

KX100 T FMPD00911 100000180242  $       24.616,49 

KLR 250 T PD/874 FMPD00874 100000180266  $       19.476,73 

KLR 650 PD/888 FMPD00888 100000180269  $       30.035,26 

KMX 125 T PD/874 FMPD00874 100000180266  $       19.476,73 

VN 800/900/1500 D PD/888 FMPD00888 100000180269
133,9 / 
109,35

37,2 / 43,1 8,4  $       30.035,26 

NINJA 650 06/11 -ER-6N 06 / 14  $       28.841,85 

VERSYS 650 07 / 14

VERSYS 650 07/… D PD/888 FMPD00888 100000180269
133,9 / 
109,35

37,2 / 43,1 8,4  $       30.035,26 

Z 650 D PD/888 FMPD00888 100000180269
133,9 / 
109,35

37,2 / 43,1 8,4  $       30.035,26 

KEEWAY
RKS 150
PARTNER 110

D PD/861 FMPD00861 100000180252 133,9 / 109,3537,2 / 43,1 8,4 15.495,99$        

RKV 200S 14 R D y T FMPD00957 100000256510 24.206,93$        

SPEED 150 D D PD/873 100000083760-79-E 23.832,95$        

XR 600 R                                      
XR 650 L/R

91 / 00

96 / 78,1 41,3 8,8

EX NINJA 250R/300R

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO

97,1 - 77,5 42 7,5

T PD/881 FMPD00881 100000180256

D PD/865 FMPD00865 100000180254

62,3 40,8 9

T PD/864 FMPD00864 100000180255

94 34 8

D FMPD00943 100000256508

75,4 36 9,4

D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN
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SPEED CRUISER 250 T PD/861 FMPD00861 100000180252 15.495,99$        

SUPERLIGHT 125 D PD/865 FMPD00865 100000180254 17.467,49$        

KTM
D Y T PD/856 274462C-79-E 36.980,60$        

D Y T PD/854 274458C-79-E 36.179,18$        

200- 250 - 390 DUKE 15-16 D FMPD00941 100000240227 23.474,65$        

350 - 500 D PD/883 FMPD00883 100000180285 16.407,52$        

950 R D PD/862 FMPD00862 100000180251 32.963,87$        

SX 200/250/300 T FMPD00915 100000180297 33.076,37$        

KYMCO
125 / PARTNER 110 PD/866 FMPD00866 100000180253 14.683,90$        

BET&WIN 125 - 250
HIPSTER 125 - 150
ZING 125 - 150

D PD/861 FMPD00861 100000180252 133,9 / 109,3537,2 / 43,1 8,4 15.495,99$        

BET&WIN 125 - 250 LIKE 
200

T PD/861 FMPD00861 100000180252 15.495,99$        

DOWNTOWN 300I/ ABS 10-
15 R

T FMPD00969 100000256528 22.821,22$        

GRAND DINK 300 I 12-15 T FMPD01012 100000256538 23.942,65$        

CUATRI MXER 150 T FMPD00930 100000256504 21.884,88$        

PEOPLE 250 T FMPD00902 100000180241 22.329,27$        

TOP BOY 100 D PD/865 FMPD00865 100000180254 17.467,49$        

MAVERYCK
D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 77,5 42 7,5  $       17.210,64 

MONDIAL

HD-125 / 150 D PD/873 100000083760-79-E 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       23.832,95 

HD 254 D PD/866 FMPD00866 100000180253 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       14.683,90 

110 D FMPD00965 100000256527 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       18.658,49 

MOTO GUZZI
D FMPD01003 100000256534 77,5 42 7,5  $       26.485,60 

T FMPD00955 100000256509 77,5 42 7,5  $       26.760,68 

MOTOMEL
D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309  $       17.210,64 

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130  $       17.210,64 

CG 125 CLIPPER D PD/861 FMPD00861 100000180252  $       15.495,99 

CUSTOM 150 D PD/861 FMPD00861 100000180252  $       15.495,99 

D PD/850 FMPD00850 100000180244 41 45 7,5  $       11.968,43 

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130  $       19.069,50 

CX-150 T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130  $       19.069,50 

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130  $       17.210,64 

VX 125/150 D PD/850 FMPD00850 100000180244  $       11.968,43 

SYM
CITYCOM 300I 2017/… D y T FMPD00931 100000256505  $       20.386,00 

JOYRIDE S. 200I 2016/… D FMPD00987 100000256532  $       22.558,27 

JOYMAX 300I 12 / 15 D FMPD00988 100000256533  $       21.277,80 

MAX 600I 14-19 
MAXSYM 400I

D FMPD01009 100000256536  $       29.366,83 

MAX 600I 14-19
MAXSYM 400I

T FMPD01010 100000256537  $       30.782,40 

SUZUKI
AX 100 (130x28) D y T FMSH00830 100000180306  $       26.267,37 

AX 100 (110x30) D y T FMSH00831 100000198392  $       20.126,92 

BURGMAN 200 D FMPD00961 100000256524 37.983,32$        

BURGMAN 250 T PD/852 FMPD00852 100000180245  $       21.661,97 

EN 125 YES D PD/865 FMPD00865 100000180254  $       17.467,49 

GN 125 D PD/873 100000083760-79-E  $       23.832,95 

GS-500 (nuevo) D PD/888 FMPD00888 100000180269
133,9 / 
109,35

37,2 / 43,1 8,4  $       30.035,26 

GSF 250 PD/878 FMPD00878 100000180270  $       44.867,48 

GW 250 INAZUMA D PD/855 274460C-79-E  $       47.338,30 

GSX 750 KATANA / GSF 400 T FMPD00905 100000180243  $       31.807,83 

GSX 150 L6 GIXXER 16 / 19 D FMPD00994 100000240229  $       24.562,85 

GSX 125 / 150 / TVS T FMSH00834 100000198394  $       23.282,45 

DR 250  /  DR 350 90 / 96  $       17.467,49 

LT-F 500 FW  /  FX - LE 98 / 99

RM 125  /  250  /  500 87 / 95

C-110 / BIT-110
FUSION-110

05 / 

B-110

CG-150

250-2

MA-125 06 / 

750

100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5

C-110 DLX

D PD/865 FMPD00865
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RMX 250 89 / 95

YES 125 04 / 

DR 250  /  DR 350 90 / 96  $       22.596,87 

LT-F 500 FW  /  FX - LE 98 / 99

RM 125  /  250  /  500 87 / 95

RMX 250 89 / 95

YES 125 04 / 

DR 350  /  DR 650 96 /  $       19.635,45 

DRZ 250  /  DRZ 400 00 / 

RM 250  /  RMX 250 96 / 

RMX 250-X 99 / 00

DRZ 250  /  DRZ 400 00 /  $       20.502,91 

RM 250  /  RMX 250 96 / 

RMX 250-X 99 / 00

RV 125 D PD/888 FMPD00888 100000180269  $       30.035,26 

TRIUMPH
750 / 900 TRIDENT - LD 91 / …  $       17.467,49 

900 TIGER - LD 91 / …

900 / 1000 / 1200 TROPHY - 
LD              

91 / 95

900 ADVENTURE            900 
THUNDERBIRD

96 / …  $       19.635,45 

900 LEGEND TT  /  TIGER 99 / …

TVS

APACHE RTR 160 CC 160 T FMSH00834 100000198394 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       23.282,45 

VESPA
PX 125-150-200  98-15 D FMPD00963 100000256525 YAMAHA 61,6 27,2 7,8  $       15.719,32 

GTS 300 D FMPD00964 100000256526 YAMAHA 61,6 27,2 7,8  $       21.732,45 

GTS 300 IE TOURING 11-15 T FMPD00986 100000256531 YAMAHA 61,6 27,2 7,8  $       22.263,72 

YAMAHA
D PD/886 100000054385-79-E YAMAHA 61,6 27,2 7,8  $       44.366,27 

T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

BWS 93 / D LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

BWS 93 / T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

CRYPTON NEW 110cc 12/… D PD/891 FMPD00891 100000180267
109,90
95,70

51,40
37,50

7,5  $       19.279,32 

CRYPTON T105 D PD/882 FMPD00882 100000180268 99,7 31,3 9  $       20.955,60 

D LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

NEW CRYPTON 110 08/ T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

DRAGSTAR D PD/875 FMPD00875 100000180281 YAMAHA 94,4 40,7 10,0  $       27.862,22 

DT 125 DyT PD/880 FMPD00880 100000180250  $       20.013,78 

DT 180  / 87 D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

DT 180  / 87 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

DT 180 87 / T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

DT 200 91 / T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

DT 200 R  / 95 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

DTZ 180 88 / 92 D PD/853 FMPD00853 274456C-79-E YAMAHA 71 39 9,8  $       18.595,19 

DTZ 180 88 / 92 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

FAZER 600 FZS 98 / 03 T FMPD00912 100000180246  $       35.956,68 

D PD/861 FMPD00861 100000180252  $       15.495,99 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308  $       20.420,11 

FZ-16 / FZ 160 D PD/875 FMPD00875 100000180281  $       27.862,22 

FZ-16 / FZ 160 D PD/883 FMPD00883 100000180285 94 36,8 7,6 -  $       16.407,52 

FZ-16 T PD/884 FMPD00884 100000180209 86,6 40,3 10,2  $       22.368,34 

GN-125 D PD/873 100000083760-79-E 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       23.832,95 

HJ 600N D PD/875 FMPD00875 100000180281 YAMAHA 94,4 40,7 10,0  $       27.862,22 

JOG 50 TODOS T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

WR-125 / WR-250 / YZ-125 / 
YZ-250 ( 98/… ) YZ-400-FL ( 
99/… ) 

98/ T PD/863 FMPD00863 100000180208 YAMAHA 78,1 41,3 8,8  $       20.249,23 

R-15 D PD/891 FMPD00891 100000180267
109,90
95,70

51,40
37,50

7,5  $       19.279,32 

RD 125  / 87 D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RD 125  / 87 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RD 135 87 / D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RD 135 87 / T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RDZ 125 TODOS D PD/858 274466C-79-E YAMAHA 68 58,5 10,7  $       29.536,84 

RDZ 125 TODOS T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RDZ 135 TODOS D PD/858 274466C-79-E YAMAHA 68 58,5 10,7  $       29.536,84 

RDZ 135 TODOS T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RDZ II 125 TODOS D PD/858 274466C-79-E YAMAHA 68 58,5 10,7  $       29.536,84 

RDZ II 125 TODOS T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RX 180 D PD/858 274466C-79-E YAMAHA 68 58,5 10,7  $       29.536,84 

62,3 40,8 9

D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN

T PD/881 FMPD00881 100000180256

94 34 8

T PD/864 FMPD00864 100000180255

VER PLANO ULTIMA HOJA

T PD/860 FMPD00860 100000180284 VER PLANO ULTIMA HOJA

75,4 36 8

D PD/865 FMPD00865 100000180254

10/…

AXIS 50 Scooter TODOS

CRYPTON 105 06 /

FAZER 250

6 de 8



LISTA DE PRECIOS
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RX 180  / 87 D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RX 180  / 87 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

RX 180 CUSTON TODOS T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

SR 125 D PD/858 274466C-79-E YAMAHA 68 58,5 10,7  $       29.536,84 

SZR 150  16/… D FMPD00932 100000256506  $       23.061,46 

TDM 900 02/13 CON O SIN 
ABS

T FMPD01008 100000256535  $       29.386,09 

TDM 900 02-14 / MT-09 A 
SPORT TRACKER ABS 14

D FMPD00985 100000256530  $       34.477,00 

T-110 Cripton (Full) T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

TDR 180 88 / 92 D PD/853 FMPD00853 274456C-79-E YAMAHA 71 39 9,8  $       18.595,19 

TDR 180 88 / 92 T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

TT 125  / 84 D LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

TT 125  / 84 T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

TT 600 89 / D PD/853 FMPD00853 274456C-79-E YAMAHA 71 39 9,8  $       18.595,19 

TT 80  / 84 D LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

TT 80  / 84 T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 YAMAHA 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

WR 125 91 / 97 YAMAHA  $       17.467,49 

WR 200 91 / 92 YAMAHA

WR 250 90 / 97 YAMAHA

WR 500 92 / 93 YAMAHA

YFM 300 T PD/874 FMPD00874 100000180266  $       19.476,73 

XT 225 97 / T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

XT 600 D PD/853 FMPD00853 274456C-79-E YAMAHA 9,8  $       18.595,19 

XTX 600 D FMPD01003 100000256534  $       26.485,60 

XTZ 125 02 / … D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

XTZ 125 08/ T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

XTZ 250 D FMPD00898 100000180300  $       19.714,05 

XTZ 250 DyT PD/880 FMPD00880 100000180250  $       20.013,78 

XTZ 250 T PD/881 FMPD00881 100000180256  $       22.596,87 

XTZ 250 "LANDER" 09/… D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

XTZ 750 Super Tenere 89 / … D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,5 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

XV 125/ 1100 VIRAGO D PD/875 FMPD00875 100000180281  $       27.862,22 

YBR 125 ED D PD/861 FMPD00861 100000180252  $       15.495,99 

YBR 125 FACTOR 09/… D PD/891 FMPD00891 100000180267  $       19.279,32 

YBR 125 ED 13/… D PD/891 FMPD00891 100000180267  $       19.279,32 

D PD/861 FMPD00861 100000180252 97,1 42 7,5  $       15.495,99 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

D PD/880 FMPD00880 100000180250 142 71,6 18,4  $       20.013,78 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

D PD/880 FMPD00880 100000180250 142 71,6 18,4  $       20.013,78 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

YBR-125 ED DyT PD/880 FMPD00880 100000180250  $       20.013,78 

YBR 125-E 00 / D LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

YBR 125-E 00 / T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130,0  $       20.420,11 

YBR 250 08/ D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,5 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

YW 125 - ZUMA 09 / 15 D FMPD00939 100000198387  $       29.281,92 

YZ 125/250 / VRR 150 DyT PD/880 FMPD00880 100000180250  $       20.013,78 

YZ 125 T PD/881 FMPD00881 100000180256  $       22.596,87 

YZ 125 90 / 97  $       17.467,49 

YZ 250 89 / 91

YZ 360 89

WR 125 / WR 250 98 /  $       20.249,23 

YZ 125 / 250 98 / 

YZ 400F / YZ 400FL 99 / 

YZ 426 F /  WR 400F 99 / T PD/864 FMPD00864 100000180255 NISSIN 75,4 36 9,4  $       20.502,91 

YZ 250/ 400 T PD/864 FMPD00864 100000180255  $       20.502,91 

WR 125 / WR 250 98 /  $       19.635,45 

YZ 250 / 400 

YZ 400F /FL / YZ 426F 99 / 

D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

T LY/822-CP FMSH00822 100000180308 YAMAHA 132 27 3,8 130  $       20.420,11 

D PD/865 FMPD00865 100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5  $       17.467,49 

T PD/881 FMPD00881 100000180256 62 40,8 9,0  $       22.596,87 

ZANELLA

HJ-125 D PD/873 100000083760-79-E 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       23.832,95 

JR200 D FMPD00965 100000256527 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       18.658,49 

D PD/866 FMPD00866 100000180253 77,5 42 7,5  $       14.683,90 

T LH/812-CP FMSH00812 100000180309 108 24 3,8 130  $       17.210,64 

D PD/882 FMPD00882 100000180268 99,7 31,3 9,0  $       20.955,60 

T-110 Cripton (New)

D PD/865 FMPD00865

7,5

YBR-125 
(Brasil)

100000180254 97,1 - 77,5 42 7,5

YBR-125 
(Nacional/China)

YBR-125 ED (Full)

D PD/865

109,90
95,70

51,40
37,50

7,5

T PD/863 FMPD00863 100000180208 BREMBO 78,1 41,3

FMPD00865 100000180254
97,10 - 

77,5
42

XTZ 125/ 250 LANDER

YBR-250 / YS-250

8,8

D PD/860 FMPD00860 100000180284 NISSIN 94 34

ZB 110D

SEXI 110

8,0
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T LY/823-CP FMSH00823 100000180332 116 25 4,3 110,8  $       20.287,90 

D LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130  $       19.069,50 

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130  $       19.069,50 

D PD/850 FMPD00850 100000180244 41 45 7,5  $       11.968,43 

T LH/809-CP FMSH00809 100000180310 156 24 3,8 130  $       19.069,50 

STYLER Z3 EXCLUSIVE 
125/ 150

D PD/866 FMPD00866 100000180253  $       14.683,90 

ZR 150-200-250 T PD/861 FMPD00861 100000180252 88,5 / 56,8
48,80 / 

36,7
7,9  $       15.495,99 

RX-150 (Full)

SEXI 110

RX-150 (Base)
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